Markarealen uppgår till 2 211 m², vars obebyggda delar utgörs av
bevuxen naturmark och en större mängd bråte. 5st. övriga
förrådsbyggnader, ett växthus och en jordkällare i mycket eftersatt
underhåll.

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per december 2025
1 900 000 KRONOR

Enmiljonniohundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 710 tkr - 2 090 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 47 500
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 1,68

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

Information om värderingsobjektet har erhållits från okulärbesiktning,

[...]

värderingsobjektet bedöms ligga under medelvärdet för
referensobjekten och bedöms uppgå till 1 900 000 kr, motsvarande 47
500 kr/m².

Sid 14 (19)

VÄRDERINGSINSTITUTET

GÄVLE
BÖNAN 12:4

2025-12-10

8.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per december 2025
1 900 000 KRONOR

Enmiljonniohundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 710 tkr - 2 090 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 47 500
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 1,68

Gävle 2025-12-11

VärderingsInstitutet Norra AB

Amanda Karlborg 
Master of Business & Management och Auktoriserad fastighetsvärderare